,forte evenit, ut ruri in Privernati essemus"; ib. 141. „in Albano eramus ego et Brutus filius"; ib. quod si potuisset honeste scribere se in balneis ... fuisse; ib. quod si velim confiteri me causam A. Clienti non cognosse, antea fuisse in illa populari opinione; ib. 142. nemo, ut opinor, in culpa est; ib. 143. videbam in hac defensione ... plus dignitatis, in illa ... minus laboris futurum; ib. 145. qui sese volunt posse omnia neque praeterea quicquam esse aut in homine ullo aut in ordine; ib. 152. in lege autem ... praesidii nihil fuisse; ib. 156. quae in lege est *qui coierit*; ib. 157. quod illi unum in malis erat perfugium calamitatis; ib. 171. cum esset in aedibus armarium; ib. 179. in quo (armario) sciret esse nummorum aliquantum et auri; ib. in tabellis nihil est auctoritatis; ib. 186. satis diu fuit in miseriis, indices; ib. 202. ut omnes intellegant in contionibus esse invidiae locum, in iudicis veritati; ib. iam illa omnibus in provinciis, regnis, liberis populis ... quam quaestuosa concursatio xviralis futura sit non videtus? leg. agr. 1, 7. quam denique in omnibus locis nundinationem iuris ac fortunarum fore putatis? ib. 9. sunt tamen in tota lege exceptions duea; ib. 10. bi (agri) sunt in Africa, qui ab Hiempse possidentur; ib. non dico hoc solum || solum hoc || in re publica vinctum esse; ib. 21. quid enim existimatis integrum nobis || vobis || in re publica fore? ib. 22. populum autem esse in alia voluntate; ib. 26. in quo (senatu) esse locus huic voci non videbatur; ib. II, 6. in qua (re publica) nihil erat mali, nihil adversi, quod ..; ib. 8. ut aliquando in otio possit esse; ib. 9. ut || ut || impune in otio esse possimus || possemus ||; ib. quanto in metu tuerimus ex vestra sollicitudine ... facile adsequi coniectura poteritis; ib. 12. in qua (sollicitudine) illis temporibus fuitis; ib. praesentem enim profitari inbet, quod nulla alia in lege umquam fuit, ne in eis quidem magistratibus, quorum certus ordo est; ib. 24. si quis pudor esse potest in tam insigni impudentia; ib. 36. quae (sacella) maiores in urbe partim periculi perfugia esse voluerunt; ib. quid est praeterea? multa in mancipiis, in pecore, auro, argento, ebore, veste, supellectili, ceteris reliis; ib. 38. est in imperio terror; ib. 46. est in adventu sumptus; ib. nihil est in hac provincia quod ..; ib. 48. qui (agri) in Paphlagonia, qui in Ponto, qui in Cappadocia fuerunt; ib. 51. quanta (pecunia) est || sit || in terris; ib. 62. num vobis aut vestri similibus ... in hoc numero locum fore putatis? ib. 77. qui nunc in sua potestate sunt; ib. 86. quo in oppido maiores nostri nullam omnino rem publicam esse voluerunt; ib. 87. multae in hac re publica seditiones domesticae quas praetermitto; ib. 90. non modo vos eritis in otio; ib. 102. vos estis in possessione; ib. III, 15. propterea quod cum omnibus civibus in eorum periculis semper satis iustam mihi causam necessitudinis esse duxi; Rabir. I. nisi ut || ut — quam ut || nullum sit posthac in re publica publicum consilium; ib. 4. quae si in illo minima tuissent; ib. 14. in foro autem C. Marius et L. Valerius Flaccus consules; ib. 20. qui se in Capitolio tuisse cum Saturnino fateretur; ib. 23. atque videmus haec in rerum natura tria fuisse; ib. 24. in quo (Q. Catulo) summa sapientia .. fuit; ib. 26. fuit, fuit ista quondam in hac re publica virtus; Catil. I, 3. meministine me ... dicere in senatu fore in armis ... C. Manlium? ib. 7. video enim esse hic in senatu quosdam, qui ..; ib. 8. hic, hic sunt, in nostro numero, patres conscripti, in hoc orbis terrae sanctissimo gravissimo consilio, qui ..; ib. 9. in qua (urbe) nemo est ... qui te non metuat; ib. 13. „nunc vero me totam (patriam) esse in metu propter unum te"; ib. 18. qui magno in periculo essem; ib. 19. quamquam non nulli sunt in hoc ordine, qui ..; ib. 30. qui (morbus) est in re publica; ib. 31. polliceor hoc vobis, patres conscripti, tantam in nobis consulibus fore diligentiam,

tantam in vobis auctoritatem, tantam in equibus Romanis virtutem, tantam in omniibus bonis concessionem, ut ..; ib. 32. iam vero quae tanta umquam in ulla hominie inventutis inlecebra fuit quanta in illo? ib. II, 8. nemo est in ludo gladiatorio paulo ad facinus audacior qui ..; ib. 9. nemo (est) in scena levior et nequior qui ..; ib. quae (libido) erat in abundantia; ib. 10. quae sive a Catilina in nocturno couventu ad M. Laecam fuisse necne; ib. 13. deinde magnos animos esse in bonis viris, magnam concordiam in maxima multitudine || maxima multitudine — maxima in multitudine — maximam multitudinem ||; ib. 19. num illi in cinere urbis et in sanguine civium ... se consules ac dictatores ... sperant futuros? ib. scitote hoc in re publica seminarium Catilinarum futurum; ib. 23. sentiet in hac urbe esse consules vigilans; ib. 27. esse .. in honore debebit is, qui ..; ib. III, 2. illi autem .. occulte ad pontem Mulvium pervenerunt atque ibi in proximis villis ita bipartito fuerunt; ib. 5. quaecumque (litterae) erant in eo comitatu; ib. 6. cum ille in urbe hostis esset; ib. 17. quem (Romulum) inauratum in Capitolio ... fuisse meministis; ib. 19. magnum enim est in bonis praesidium; ib. 27. ut in perpetua pace esse possitis providebo; ib. 29. qui in tabernis sunt; ib. IV, 17. ostendam alio loco quantum salutis communis intersit duos consules in re publica Kalendis Ianuariis esse; Muren. 4. ut tecum agam, Servi, non secus ac si mens esset frater, qui nihil est carissimas, isto in loco; ib. 10. hic vero .. fuit in Asia; ib. 12. maledicto quidem idcirco nihil in hisce rebus loci est, quod ..; ib. paria cognoscere esse ista in L. Murena; ib. 15. nec nihil umquam minus in Q. Pompeio ... virtutis esse visum est quam in homine nobilissimo M. Aenilio; ib. 16. summa in utroque est honestas, summa dignitas; ib. 21. quae (omnia) sunt in imperio et in statu civitatis; ib. 24. quorum in isto vestro artificio, Sulpici, nihil est; ib. si quid apud, maiores nostros fuit || fuerit | in isto studio admirationis; ib. 25. erant in magna potentia, qui consulebauerunt; ib. „FUNDUS“ inquit „QUI EST IN AGRO, QUI SABINUS VOCATUR“; ib. 26. mulieres omnis ... maiores in tutorum potestate esse voluerunt; ib. 27. erat in eo summa eloquentia, summa fides, summa integritas, auctoritas tanta quanta in imperio potuit Romani; ib. 58. si L. Natta ... in equum centuriis voluit esse; ib. 73. esse Kalendis Ianuariis in re publica duos consules; ib. 79. in exitu iam est meus consulatus; ib. 80. videat quantum in te sit animi, quantum ingenii, quantum auctoritatis, quantum rei publicae praesidi; ib. 82. vident in tuorum potestate conlegarum fore; ib. hostis est enim non apud Anienem, .. sed in urbe, in foro; ib. 84. non nemo etiam in illo sacrario rei publicae, in ipsa, inquam, curia non nemo hostis est; ib. in quibus (partibus) annos multos legatus fuit, exercitus duxit, res maximas gessit || fuit et exercitus duxit et res maximas gessit ||; ib. 89. fuit P. Servilio imperatore in Cilicia tribunus militum; Flacc. 6. fuit M. Pisoni quaestor in Hispania; ib. sed sunt in illo numero multi boni, docti, prudentes; ib. 9. quam moderationem putatis in Phrygia aut in Mysia contionum fuisse? ib. 17. qui .. summo .. in amore esse .. non potuerit; ib. 18. summa est in testibus; ib. 23. sed si hoc crimen est, aut in eo est, quod non licuerit imperare, aut in eo, quod non opus fuerit navibus, aut in eo, quod nulla hoc praetore classis navigavit; ib. 27. haec enim ratio ac magnitudo animorum in maioribus nostris fuit, ut ..; ib. 28. hoc omni tempore equites in ora maritima uou fuerunt? ib. 30. quod si Flacco praetore nemo in mari praedo fuisset; ib. 31. qui (Cn. Domitius) in Asia tum legatus fuit; ib. casus est enim in capiendo, locus, eventus, occasio; ib. in qua (pecunia) crimen esset nullum; ib. 33. nullam gravitatem, nullam constan-

tiam, nullum firmum in Graecis hominibus consilium, nullam denique esse testimonii fidem; ib. 36. in illo autem testimonio ... eram esse vidimus; ib. 37. quae (tabulae) in accusatoris potestate fuerunt; ib. 40. utrum enim est in clarissimis civibus is, quem ...? ib. 45. non unam et eandem omnibus in locis esse fraudatorum et initiatorum impudentiam; ib. 48. qui legatus in Asia fuerat; ib. 50. desinat putare auctoritatem esse in eo testimonio; ib. 53. sed exponam quid in re sit; ib. nomen civium Romanorum quantum in ipsis fuit sustulerunt; ib. 61. quid porro in Graeco sermone tam tritum atque celebratum est? ib. 65. quis comoediam scripsit in qua servus primarum partium non Lydus esset? ib. aurum in aeroario est; ib. 69. cur ... in eius legione miles fuisti? ib. 77. tabulas in Laelii potestate fuisse? ib. 83. in quibus (auctoribus) certe Flaccum fuisse non dices; ib. 84. nisi ostenderis illam in tutela Flacci non fuisse; ib. 86. in quibus (condicionebus) diligentia plena similitudinem est, neglegentia vituperationem; ib. 87. nulla est enim in re publica mea causa propria; nulla 9. sin est in me ratio rei publicae, religio privati officii, studium retinendae voluntatis honorum; ib. 10. harum (coniurationum) in uraque Sullam dicis fuisse; ib. 11. an tum in tanto imperio tantaque potestate non diuersi me fuisse regem, nunc privatum regnare dicis? ib. 21. in quo primum erat illud absurdum, quod ...; ib. 31. in qua (causa) te vindicem coniurationis velis esse; ib. nisi forte veri simile est P. Sulla nomen in memoria Cassio non fuisse; ib. 37. si hic esset in eodem scelere; ib. 38. qui negare noluit esse in eo numero Sullam; ib. 39. contra Sullam nihil esse in iudicio, ib. cuius generis erat in senatu faculta maxima; ib. 42. itaque dico locum in orbe terrarum esse nullum, quo ...; ib. 43. quo in loco populi Romani nomen sit; ib. qui, quod praemii solet esse in iudicio, reliquerit, quod turpitudinis in confessione, id ... suscepit; ib. 51. num in eis regionibus (fuit), quo se Catilina inferebat? ib. 53. num in agro Camerti, Piceno, Gallico (fuit)? ib. fuit in ea parte Italiae, quae ...; ib. iam si in paranda familia nulla suspicio est; ib. 55. cum in eisdem locis aliquanto ante ... fuisse; ib. 56. me hoc demonstrasse dicas, Sullam in illa fuisse superiore coniuratione; ib. 67. sin etiam in aliis non nullis fuit iste consulatus amor; ib. 73. fortuna in hoc fuit fortasse gravior quam in ceteris; ib. in hoc vos pudore, iudices, et in hac vita tanta sceleri locum fuisse creditis? ib. 74. ut constet post hominum memoriam nunquam in illo ordine plus virtutis, plus amoris in rem publicam, plus gravitatis fuisse; ib. 82. nihil video esse in hoc P. Sulla, iudices, odio dignum; ib. 88. si quid est in me ingenii; Arch. 1. quod alia quaedam in hoc facultas sit ingenii; ib. 2. est enim obscurum ... hunc ... fuisse in Asia; ib. 11. quae (facultas) quantacumque in me est; ib. 13. si qua ... in tantis ingenii commendatio debet esse; ib. 31. magno in periculo rem publicam futuram; sen. 4. dum vel unus in re publica consul esset; ib. 9. quod ante in re publica [non] fuerat; ib. in qua urbe domicilium quondam superbae fuit; ib. 17. in qua (colonia) nemo erat emptus intercessor; ib. 29. duae partes esse in re publica cum parenterent; ib. 33. quae in potestate mea non fuerunt; ib. 39. nam cum in ipso beneficio vestro tanta magnitudo est, ut ...; Quir. 6. itaque neque ... mibi locum in hac urbe esse duxi ...; ib. 14. in quo (loco) vestris beneficiis fuerant; ib. 17. quoniam illi arti in bello ac seditione locus est, huic in pace atque otio; ib. 20. quod se in senatu tuto non esse arbitrabantur; dom. 8. cum viri boni non nulli putarint tuto se in senatu esse non posse; ib. si quod in sententia vitium est; ib. 9. res erat non in opinione dubia, sed in praesenti atque ante oculos proposito periculo; ib. 11. cum tibi salus esse in otio nulla posset; ib. 13. hic in senatu princeps sententiae fuit; ib. 30. quod io sacris, quod in auspiciis, quod in legibus sit; ib. 42. in quibus esset aliquid modestiae; ib. 48. quid igitur ego cessi aut qui timor fuit? non dicam, in me; ib. 56. an vero in iudicio periculi nihil fuit? ib. 58. ut mihi non licet esse in ea re publica, quam ...; ib. 64. non erat in tam immanni iniuria tantisque ruinis novae crudelitati locus; ib. sed me ita esse in re publica, magis ut ...; ib. 71. quod enim est in terris commune tantum tantulum consilium quod ...? ib. 73. nullum est in hac urbe conlegium; ib. 74. non fuit in me poena ulla peccati; ib. 77. enim etiam tum essent in armis; ib. 79. quae (potestas) ceteris in rebus est maxima; ib. 80. si nihil de me tuhsti quo minus esset non modo in civium numero, sed etiam in eo loco, in quo ...; ib. 82. in me ... damnati poena esse potuit? ib. 83. in qua (re publica) se illis ipsis [[ipsis]] temporibus censorem esse voluisset; ib. 84. Q. Metelli praecalarum imperium in re militari fuit; ib. 87. si tum consules aut fuisse in re publica aut omnino non fuisse; ib. 91. in conspectu prope totius urbis domus est mea; ib. 100. in Vacci pratis domus fuit M. Vacci; ib. 101. hanc vero in Palatio atque in pulcherrimo urbis loco portican esse patiemini; ib. 103. cum ... vir bonus dominum se in meis bonis esse voluisse; ib. 107. civis est nemo tanto in populo ... qui ...; ib. 108. haec erit in eo monumentum, quod positum est, ut ...? ib. 112. cum mihi summa et cotidie maiora praemia in re publica fore putabas; ib. 113. quae (auctoritas) est in his omnibus; ib. 117. tamen quanta [[quanta quanta]] est in adulescente auctoritas; ib. 118. quid est quod profanum in tuis bonis esse possit? ib. 125. at videat quanta sit vis huius Papiriae legis in re tali; ib. 130. in tanto scelere tantaque dementia ne andacioniae quidem locum ad timorem comprimentum fuisse; ib. 140. magna vis est eum in deorum immortalium nomine tum vero in ipsa re publica; ib. 141. sed quae tandem est in hac urbe taata domus ab ista suspicione religionis tam vacua atque pura? har. resp. 11. multae sunt domus in hac urbe; ib. 14. tua tum, tua, Cn. Lentale, eadem virtus sunt, quae in privato quondam tuo proavo; ib. 22. cum in eo ipso (monstro) periculum est; ib. 26. nam cum multa regia sunt in Deiotaro, tum illa maxime, quod ...; ib. 29. at in eis aedibus ... sacellum dico fuisse et aras; ib. 30. in qua (domo) tamen ita est inadiecum sacellum, ut ...; ib. 31. multi sunt etiam in hoc ordine, qui ...; ib. 32. quae (domus) est in imperio; ib. 37. fuit in his omnibus, etsi non iusta (causa), ... gravis tamen ...; ib. 44. id quod extreum est in haruspicum responso [[responsu — responsu — responsis]]; ib. 60. in quo cum multa sunt indigna, tum ...; Sest. 2. fuerat ille annus iam in re publica, [[fūnestus fuerat i. a iam — fuerat ater i. a. i.]] iudices, cum ...; ib. 15. qui enim in eius modi vita nervi esse potuerunt hominis ... insani? ib. 16. [tanta erat gravitas in oculo, ... ut ...] ib. 19. ego autem ... tantum esse in homine sceleris, audaciae, crudelitatis ... nunquam pntavi; ib. 22. erat eodem tempore senatus in aede Concordiae; ib. 26. quo (die) me consule cum gladiis in clivo Capitolino fuisse; ib. 28. qui in timore fuisse; ib. si nunquam vos eos, qui nunc escis, in re publica fore putassem; ib. 30. erat igitur in luctu senatus; ib. 32. cum ... arma essent in templis, armati in foro; ib. 35. quanta (multitudo) mea memoria nunquam nullo in iudicio fuit; ib. 36. quid enim simile fuit in Q. Metello? ib. 37. erat in Italia eius exercitus inque eo exercitu ipsius tribuni plebis; ib. 41. quae (virtus) in tempestate saeva quieta est et lucet in tenebris; ib. 60. is ... tum sententia sua condemnata in hac urbe esse posset? ib. 63. in eius [[enius]] magistratus tutela reges atque externe nationes semper fuerunt; ib.

64. quantum in illis duabus huius imperii pestibus fuit; ib. 65. ille inclusus domi tam diu fuit quam diu inimicus meus in tribunatu; ib. 69. in qua (fortuna) non nulli etiam . . . non erant; ib. qui (accusator) P. Sestium queritur cum multitidine in tribunatu . . . fuisse; ib. 78. atque hoc seitis omnes, usque adeo hominem in periculo fuisse, quoad . . . ib. 82. si modo esset in re publica seatus; ib. 83. qui sibi licere volt tuto esse in foro, in templo, in curia; ib. 90. cademque ratio fuit Sestii, si minus in accusando, . . . at certe in necessitate defendendae salutis suae praesidioque contra vim et manum comparando; ib. 92. etenim in tanto ciuium numero magna multitudo est eorum, qui . . . ib. 99. multa etiam nostra memoria . . . fuerunt in ea contentione, ut . . . ib. 103. nunc . . . in eo statu civitas est, ut . . . ib. 106. ecquae seditio umquam fuit in qua non ille princeps? ib. 110. quis est Italiae locus in quo non fixum sit iu publicis monumentis studium salutis meae, testimonium dignitatis? ib. 128. haec erat studiorum in mea salute contentio ut . . . ib. 130. si est aliqui sensus in morte praeflarorum virorum; ib. 131. homines Graeci . . . inique . . . damnati atque expulsi . . . tanta hodie gloria sunt non in Graecia solum, sed etiam apud nos atque in ceteris terris, ut . . . ib. 142. quod tantum est in me scelus? ib. 145. an ego in hac urbe esse possim his pulsis, qui . . ? ib. 146. fuerisne . . . in regno Hiempsalis? Vatin. 12. fuerisne in regno Mastanesosi? ib. quae tanta in te fuerit audacia, quae tanta vis, ut . . ? ib. 17. cum . . . esset etiam tum in re publica lex Aelia et Fufia; ib. 18. quibus eras in deliciis; ib. 20. qui sermo alius in illo epulo fuit nisi . . ? ib. 31. quae tanta in te sit amentia, aut . . ? ib. 37. quaero quae tanta in te vanitas, tanta levitas fuerit, ut . . ? ib. 40. in illorum enim numero mavolt T. Annius esse; ib. 41. quibus otiosis ne in communione quidem otio liceat esse; Cael. I. quorum in adolescentia forma et species fuit liberalis; ib. 6. at enim postea scimus et vidimus esse hunc in illius amicis; ib. 10. cum iam aliquot annos esset in foro; ib. 12. neque ego umquam fuisse tale monstrum in terris illum puto; ib. illa vero, iudices, in illo boni mirabilia fuerunt; ib. 13. cuius in magnis catervis amicorum si fuit etiam Caelius; ib. 14. tabulas qui in patris potestate est nullas conficit; ib. 17. quae sit multitudo in foro . . . videotis; ib. 21. qui in hortis fuerit [[qui in hortis fuerit]]; ib. 27. nonne te . . . ne progenies quidem mea . . . aenulam domesticae laudis in gloria muliebri esse admonebat? ib. 34. fuisti non numquam in isdem hortis; ib. 36. atque scitote, indices, eas cupiditates . . . atque haec studia . . . non facile iu eodem homine esse posse; ib. 45. an vos aliam causam esse ullam putatis, eur in tantis praemissis eloquentiae, tanta voluptate dicendi, tanta laude, tanta gloria, tanto honore tam sint pauci semper que fuerint qui . . ? ib. 46. duo sunt enim erinnia una in muliere summorum facinorum; ib. 51. in crimine ipso nulla suspicio est, in re nihil est argumenti, in negotio . . . nullum vestigium sermonis; ib. 55. quis ignorat, in eius modi domo . . . hic servos non esse servos? ib. 57. in quibus (balneis publicis) non invenio quae latebra togatis hominibus esse possit [[posset]]; ib. 62. nam si essent in vestibulo balnearium, non laterent; ib. in qua provincia eum res erant et possessiones paternae, tum etiam usus quidam provincialis; ib. 73. quae studia in his iam aetatis nostris contractiora esse debent; ib. 76. non enim potest . . . ipse esse in re publica civis turbulentus; ib. 78. quo in oppido ipse esset aut quo veniret, ibi . . . prov. cons. 10. in quo (homine) aliqui si non famae pudor, at supplicii timor est; ib. 14. praesertim cum in Albucio nec Pisonis libidines nec audacia Gabinii fuerit; ib. 16. qua re sit in eius tutela Gallia, enius . . . ib. 35. fuerit toto in consulatu [[finito consulatu]]

sine provinceia; ib. 37. me in tribus sibi coniunctis simis consularibus esse voluit; ib. 41. in Clodio auspiciorum ratio sit eadem; ib. 46. quantam (auctoritatem) vos in me esse voluistis; Falb. I. quae enim in L. Crasso potuit . . . maior esse ubertas, varietas, copia, quam fuit in eo, qui . . ? ib. 3. hunc in Hispania durissimo bello cum Q. Metello, cum C. Memmio et in classe et in exercitu fuisse; ib. 5. praemia quidem ipsa non sunt in eius facto, qui adeptus est, sed in eius, qui dedit; ib. 6. nec in eis rebus crimen est illum; ib. qui . . tot (habet) victorias bellicas, quot sunt in rerum natura genera bellorum; ib. 9. quae (auctoritas) tanta est, quanta in his tantis virtutibus ac laudibus esse debet; ib. 10. in quo magna contentio Heraclensis[[ et Neapolitanorum fuit; ib. 21. quid fuit in rogatione ea, quae de Pompeio . . . lata est, in quo [[ in qua ]] aliquid [sacrosanctum] exceptum videretur? ib. 33. adiunctum illud etiam est, quod non est in omnibus foederibus; ib. 35. id habet hanc vim, ut sit ille in foedere inferior? ib. 36. ut sibi et liberis . . . sit in nostris castris, sit in imperatorum praetoriis, sit denique inter singula atque in acie locus; ib. 40. cum (C. Caesar) esset in Hispania praetor; ib. 43. sed tamen tanta auctoritas in C. Mario fuit, ut . . ; ib. 49. sed quoniam L. Caesar abest longissime atque in eis est nunc locis, quae . . ; ib. 61. ut nemo . . . ciuium esse in numero videretur; Piso 7. tu in iectoribus [in toga] [et in toga] et praetexta esse consulatum putas? ib. 23. quae ornamenta etiam in Sex. Clodio te consule esse voluisti; ib. an ego consulem esse putem qui senatum esse in re publica non puravit? ib. in quibus si moderatio illa quae in nostris solet esse consulibus, non fuit; ib. 24. ecquod in hac urbe manus umquam incendium fuit, cui non consul subvenierit? ib. 26. quo quidem in spectaculo mira populi Romani aequitas erat; ib. 27. enius (consulis) in imperio . . is se in Italia [[ideoque in Italia — ideoque se in Italia]], . . . is se in publico tuto statuit esse non posse; ib. 29. in qua (civitate) in principum numero voltis esse; ib. 30. quid conferam reliqua, quae in te dedecoris plena fuerint, in me dignitatis? ib. 33. esse duo duces in provinciis populi Romani; ib. 44. si tantum ille in me esse uno roboris et virtutis putavit, ut . . ; ib. 79. unus venditor tota in provincia per triennium frumenti omnis fuisti; ib. 86. tecum ipse licebit quot in eo genere et quanta sint crimina recordere; ib. 87. in qua (domo) istum esse arbitrarentur [[arbitrantur — arbitrabantur]]; ib. 93. equidem . . . non eadem supplicia esse in hominibus existimo, quae . . ; ib. 95. sed ne quibus in locis quidem fuerit dicere audes; ib. 97. quae (ornamenta) esse in te videmus; Plane. 7. non est enim consilium in volgo, non ratio, non discrimen, non diligentia; ib. 9. non competitor, . . . sed populus . . . in culpa est; ib. 10. non illum accuso, qui est in summa sacra via; ib. 17. in quibus (familias) est etiam Iuventia; ib. 19. quauta (studia) in hominibus iam saturatis honoribus esse potuerunt; ib. 20. ergo ut alia in te erant iustiora, . . . sic . . ; ib. 23. quis est igitur qui ueget ordinis eius stadium fuisse in honore Plancii singulare? ib. 24. ne tu in ea vita . . . tot et tanta adiumenta huic honori [[honoris]] fuisse mirere; ib. 27. fuit in Creta postea contubernialis Saturnini; ib. in ea provincia legatus fuit C. Sacerdos; ib. in Macedonia tribunus militum fuit; in eadem provincia postea quaestor; ib. 28. qui (mos) praescribit in parentum loco quaestoribus suis praetores esse oportere; ib. omitto illa, quae si minus in scena sunt, . . . laudantur; ib. 29. quid de me dicam, qui mibi in huius periculo reus esse videor? ib. ut ipse in legionibus P. Crassi . . . fuerit; ib. 32. si in eo crimen est, quia suffragium tulit; ib. 35. nullum crimen est in easu; ib. isto in genere et fuimus ipsis . . . et clarissimos viros esse vidimus;

ib. 45. quorum in huic delicto cum scientia certissima tum dolor gravissimus esse debuerit; ib. 46. cuius in honore non unius tribus pars, sed comitia tota comitiis fuerint praerogativa; ib. 49. quam ob rem in dissentiente populo noli putare nullos fuisse, quorum ..; ib. 53. magnae sunt in te opes; ib. 55. etenim in virtute multi sunt ascensus; ib. 60. quaeris, quid sit simile in Planeio; ib. 61. qui et miles in Creta hoc imperatore et tribanus in Macedonia militum fuerit; ib. nihil in eo nisi frugalitatem, laborem, vigiliam esse curamus; ib. 62. in quibus si qua praeterea est ars, facile patitur; ib. atqui non modo confiteor summa in Laterense ornamenta esse, sed ..; ib. 63. tamen eum me postea fuisse in maximis imperiis arbitror, ut ..; ib. 64. ne quis audeat dicere ullius in Sicilia quaesturam aut clariorem aut gratiorem fuisse; ib. cum plurimi et laetissimi in eis locis solent esse; ib. 65. fuit in oculis; ib. 67. an fuisse (putes) in eis aliquem aut famae metum aut poeac, quorum ..; ib. 71. nisi forte .. is in re publica civis et sum et semper fui, solus ut ..; ib. 75. in quo nihil potest esse nimium; ib. 82. si quae (praesidia) forte sunt in me; ib. si in mea familiaritate locus esset nemini nisi litigioso aut nocenti; ib. „sed fui“ inquit .., „bis in Bithynia“; ib. 84. et tu in Bithynia summa cum dignitate fuisse; ib. quod in Creta fuisse; ib. 85. quae fuerit in re publica tempestas illa quis nescit? ib. 86. an si umquam vitae cupiditas in me fuisse, ego ..? ib. 90. nam quod te esse in re publica liberum es gloriatus, id ..; ib. 91. ego eum non tucar, quem omnes in re publica principem esse concedunt? ib. 93. cum omnia illa municipia ... in fide mea, indices, essent; ib. 97. quod (Dyrrachium) erat in fide mea; ib. qui fortissimus in bellis fuisse; Scaur. c. 3. § 2. explicabo tibi quae fuerint opiniones in Sardinia de istius mulieris morte; ib. c. 5. § 7. dominus est ipse voluntatis suae, in quo est impunita mentiendi licentia; ib. 15. qui hanc familiam in hac urbe principem voluit esse; ib. 17. qui (Reatinus) essent in fide mea; ib. 27. quod illum in pontificatus petitione, in salutem, in ceteris meminerat fuisse patricium; ib. 34. in quibus (testibus) docebo non modo nullam fidem et auctoritatem, sed ne speciem quidem esse aut imaginem testium; ib. 38. eum integri nihil fuerit in hac gente plena; ib. 43. nisi in eodem benignitas incredibilis tuisset; Rab. Post. 3. si est hoc novum in lege [Iulia]; ib. 7. quot (verbis) fuit non modo in Cornelio, sed etiam ante in lege Servilia; ib. 9. in litibus Postumi nomen est nusquam. in Ilibus dico? ib. 10. ubi est igitur sapientia iudicis? in hoc, ut ..; ib. 12. et quidem in custodia etiam fuit regia et vis vitae eius vita eius adlata vita ei ablata, paene est; ib. 22. in quo uno spes fuit; ib. 27. cum in his iudiciis ne locus quidem novo testi soleat esse; ib. 36. immo vero in superbissimo dominatu fuit; ib. 39. quod saepè audi vi patri tuo Curtio magno adjumento in iudicio capitatis fuisse || tuo cui id m. a. fuisse in i. c. fuisse||; ib. 48. quantum luctum in hac urbe fuisse a nostris patribus accepimus; Milo 16. Milo autem cum in senatu fuisse eo die; ib. 28. quid? si haec non dico maiora fuerunt in Clodio quam in Milone, sed in illo maxima, nulla in hoc, quid voltis amplius? ib. 35. quantum odium illius et in homine || et ut in homine|| iniusto quam etiam iustum fuisse? ib. comitiis in campo quotiens potestas fuit! ib. 41. in utro igitur haec (spes impunitatis) fuit? in Milone ... an in Clodio, qui ..? ib. 43. sciebat (Pompeium) in Alsiensi esse; ib. 54. milieus in ea (villa) fuerat; ib. nullum in urbe vicum, nullum angiportum esse dicebant in quo ..; ib. 64. vide ... quautae (sint) infidelitates in amicis, ... quautae in periculis fugae proximorum; ib. 69. cui nihil umquam nefas fuit nec in facinore nec in libidine; ib. 73. non potest dici satis ...

quantum in illo sceleris, quantum exitii fuerit; ib. 78. quod (sacrum) est in fundo T. Sergii Galli; ib. 86. mihi putarem in patria non futurum locum? ib. 94. et erit dignior locus in terris ullus qui ..? ib. 101. huic vos animi monumenta retinchartis, corporis in Italia nullum sepulcrum esse patiemini? ib. 104. cum in eadem causa, in qua ego, tuisset; Marcell. 2. dolebam enim .. et vehementer angebar virum talem .. non in eadem esse fortuna; ib. ex quo profecto intellegis quanta in dato beneficio sit laus, cum in accepto sit tanta gloria; ib. 3. nullam in his esse laudem ampliorem quam eam, quam ..; ib. 4. quod brevi tempore futura sit illa auctoritas in his maiorum suorum et suis sedibus; ib. 10. quos in re publica tecum simul esse voluisti; ib. 19. tantus est enīa splendor in laude vera, tanta in magnitudine .. dignitas, ut ..; ib. sed tamen cum in animis hominum tantae latebrae sint et tanti recessus; ib. 22. in quo (statu) nunc est (res publica); ib. 26. quid est enim [omnino] hoc ipsum diu, in quo est aliquid extreum? ib. 27. Q Ligarium in Africa fuisse; Ligari. 1. se in ea parte fuisse, qua te; ib. 2. quod (belum) qui erant in Africa ante audierunt geri quam parari; ib. 3. cum M. Cicero apud te defendit alium in ea voluntate non fuisse, in qua se ipsum confitetur fuisse; ib. 6. cum ipse imperator in toto imperio populi Romani unus esset; ib. 7. quis putat esse crimen fuisse in Africa? ib. 9. qui et ipse in eadem Africa esse voluit; ib. isdem in armis fui; ib. 10. nam quid agis aliquid? .. ne sit in patria? ib. 11. in qua (poena) adhuc Q. Ligarius est || sit||; ib. 13. si enim est in exilio; ib. si in [hac] tanta tua fortuna lenitas tanta non esset; ib. 15. quod si probare Caesari possemus in Africa Ligarium omnino non fuisse; ib. 16. qui in eadem causa et fortuna fuisse; ib. 17. quod erat aliquid in utraque parte, quod ..; ib. 19. in qua (provincia) erat rex potentissimus inimicus huic causae; ib. 24. quae fuit igitur umquam in ullo homine tanta constantia? ib. 26. tantum modo in praesidiis eratis; ib. 28. quibus in praesidiis fuerit quaere; ib. 30. si Q. Ligarius in Italia esse potuisse; ib. 34. an potest quisquam dubitare quia .. in eadem sententia fuerit futurus, ||futurus tuerit — fuisse futurus|| in qua fratres fuerint? ib. quanta in omni genere bellorum gloria (tuerit) .. quis ignorat? Deiot. 12. ille corpus suum periculo obiecit, tecumque in acie contra Pharnacem fuit; ib. 14. cum in convivio comiter et iucunde fuisse; ib. 19. una regem semper in speculis fuisse; ib. 22. sed in eo, etiam si accidisset, culpam regis nullam fuisse arbitrarer; ib. 24. omnes in illo sunt rege virtutes; ib. 26. haec (frugalitas) in illo est ab ineunte aetate; ib. qui mens in Cilicia miles, in Graecia commilito fuit; ib. 28. quod in eisdem castris fuerit (Deiotarus); ib. 29. te in invidia esse; ib. 33. qui in altera parte fuisse; ib. 35. postea quam in castris esse potuit per aetatem; ib. 37. quae si in privatis gloriosa sunt; ib. 40. in primis finibus tibi se praesto fuisse dicit; ib. 42. quantum in me fuit; Phil. 1. 1. cognovi quae Kalendis Sextilibus in senatu fuisse I. Pisonis oratio; ib. 10. an in commentariolis et chirographis et libellis ... prolatis ... acta Caesaris firma erunt? ib. 16. in quo (aere) populi iussa perpetuasque leges esse voluit; ib. quamquam ea (pecunia) quoque sit effusa, si ita in actis fuit; ib. 17. in quo quantum error est, di immortales! ib. 20. quo (die) in aede Telluris senatus fuit; ib. 31. metui vero et in odio esse invidiōsum, detestabile, imbecillum, caducum (testi); ib. 33. cum in Italia C. Curio || in Italiae Curio — in Italia Curio|| non esset; ib. II. 4. quam multa ioca solent esse in epistulis, quae ..? ib. 7. quod enim verbum in istis litteris est non plenum humanitatis? ib. 9. in quo ne ipsius quidem ulla (gratia) esse poterat lege lata; ib. 10. cum senatus in hoc templo esset; ib. 16. quis enim

eques Romanus ... in elvo Capitolino non fuit? ib. vitricum tunc fuisse in tanto scelere fatebare, poena adfectum querebare; ib. 18. in quo est tua culpa non nulla; ib. 20. cuius autem, qui in con numero fuisset, nomen est occultatum? ib. 25. ut fuisse in ea societate videbentur; ib. quantum in ipsis fuit; ib. 29. sit in verbis tnis hic stupor: quanto in rebus sententiisque maior? ib. 30. fateor enim me ... tanta in maestitia fuisse, quanta ...; ib. 37. quamvis in turbidis rebus sint (homines); ib. 39. nemo umquam puer emptus libidinis causam fuit in domini potestate quam tu in Curionis; ib. 45. quid erat in terris ubi in tuo pedem poneres praeter unum Misenum, quod ...? ib. 48. id enim unum in terris egestatis, aeris alieni ... perfugium esse duebas; ib. 50. ut igitur in seminibus est causa arborum et stirpium, sic ...; ib. 55. qui in Italia tunc fuerunt; ib. 57. si potest ulla in scelere esse felicitas; ib. 59. sed haec ipse fatetur esse in suis sordibus; ib. 63. in qua (domo) ... tamen nihil tibi potest esse incundum; ib. 68. huius in aedibus [in sedibus] pro cubiculis stabula, pro conclavibus [tricliniis] popinae sunt; ib. 69. fueras in acie Pharsalica autesiguanus; ib. 71. etsi in rebus iniquissimis quid potest esse aequi? ib. 75. qua in re quanta fuerit uterque vestrum perfidia in Dolabellam quis ignorat? ib. 79. quisquam divinare potest quid vitii in auspiciis futurum sit, nisi qui ...? ib. 81. sin est aliqua vis in istis verbis; ib. 84. qui locus tibi in legibus et in iudiciis esse potest? ib. 87. quantum in te fuit; ib. ubi est septens miliens, quod est in tabulis, quae sunt ad Opis? ib. 93. si ulla in te pietas esset; ib. 99. in publicis (rebus) nihil est lege gravius; in privatis firmissimum est testamentum; ib. 109. etsi enim satis in ipsa conscientia pulcherrimi facti fructus erat, tamen ...; ib. 114. fuit in illo ingenium, ratio, memoria, litterae, enra, cogitatio, diligentia; ib. 116. haec sunt, ut opinor, verba in extremo; ib. III, 19. in eadem sententia fuit homo summa integritate atque innocentia, C. Turranus; ib. 25. quid est in Antonio praeter libidinem, eruditatem, petulantiam, audaciam? ib. 28. ut eae provinciae atque exercitus in senati populi potestate praesidioque rei publicae sint; ib. 38. omnes enim in consulibus iure et imperio debent esse provinciae; ib. IV, 9. pacis vero quae potest esse cum eo ratio, in quo est incredibilis crudelitas, fides nulla? ib. 14. qui in exercitu M. Antonii [in exercitum Antonii — in exercitu Antonii] sunt; ib. V, 34. quod si eadem ratio Caesaris fuisset in illo tactro miseroque bello; ib. 39. quae (vis ingenii) summa fuit in illo; ib. 49. si in senatus populi Romani potestate; ib. VI, 4. ut in patrum conscriptorum atque in vestra potestate sit qui in sua umquam fuerit! ib. umquam illum faturum in senatus potestate; ib. 9. aliquando negat ei locum esse oportere in curia, qui ...; ib. 10. ubi planus ille in triumpho est, saepe ludis? ib. 11. qui (tribunis militares) in exercitu Caesaris bis [duobus] fuerunt; ib. 14. multi fuerunt multis in legiomibus per tot annos; ib. Ianus medius in L. Antonii clientela est? ib. 15. non in vestra potestate, non in senatus esse Antonium; ib. 16. utrum igitur in nefariis civibus uilescendi ... an pertimescendi diligenter cautio est? ib. VII, 3. in discordia autem pax civilis esse nullo pacto potest; ib. 23. fuerit et in senatus et in populi Romani potestate; ib. 26. tua voluntas in dissectione fuit ad lenitatem propension; ib. VIII, 1. at in quo fuit controversia? ib. 2. in bac tam dispari ratione belli miserrimum illud est, quod ...; ib. 9. in qua (servitute) etiam si non sit molestus dominus, tamen est miserrimum posse [miserrimum esse posse], si velit; ib. 12. in corpore si quid eius modi est quod ...; ib. 15. sic in rei publicae corpore, ut totum salvum sit, quiequid est pestiferum, amputetur; ib. sed ... omnes in tanto periculo, qui

recte et fortiter sentient, erunt consulares; ib. 22. cum est in sagis civitas; ib. 32. si qui est sensus in morte; ib. IX, 13. sepulcrorum autem sanctitas in ipso solo est; ib. 14. in qua (vita) saepe magno usu rei publicae ser. Sulpicius et privatus et in magistratibus fuerit; ib. 15. erat ei spes unica [una] in C. Antonio; ib. X, 10. erat enim in desiderio civitatis, in ore, in sermone omnium; ib. 14. non enim in spiritu vita est; ib. 20. etsi in illius viri consilis atque factis nihil nec nimissimum nec parum umquam fuit; ib. 23. cum ... provincia Macedonia et Illyricum et cuncta Graecia et legiones, exerceitus, equitatus in consulum, senatus populi Romani potestate sint; ib. 25. neque hoc in hoc uno est; ib. XI, 12. in fratre suo summam virtutem esse summaque consilium; ib. 17. cum in eo liberando salus sit; ib. 21. qui non solum socios imperatorum nostrorum fuit in bellis, verum etiam ...; ib. 33. fuiimus imperatores ego et M. Bibulus in propinquis finitimisque provinciis; ib. 34. quo in bello si fuit error, communis ei fuit cum senatu; ib. tantum tanti eius (Cassii) in Syria nomen atque Phoenice est; ib. 35. quid ergo opus est novo consilio, si in re nihil omnino novi est? ib. XII, 3. „ne si in senatus quidem potestate futurum se dixerit (audiemus Antonium)?“ ib. 4. quando enim obhviscetur ulla posteritas cuius scelere in hac vestitus foeditate fuerimus? ib. 12. in hac ego legatione sim? ib. 16. hic cum essem in urbe ac domi; ib. 22. scimusne igitur, Pansa, quibus in locis nunc sit Lentonis Caesennii vivi viri auctoritas? ib. 23. certe in Etruria est, id est, in via; ib. in quibus (tramitibus) etiam si non erant insidiae; ib. 26. cum essem tiro in eius exercitu; ib. 27. erat in illo conloquio aequitas; ib. possumusne igitur in Antonii latrocino aequae esse tuti? ib. ergo erimus in castis; ib. 28. illis locis si in bae urbe fuerit, ipsi urbi locis non erit; ib. XIII, 4. quamquam enim est tanta in te auctoritas, quanta debet in homine nobilissimo, tamen ...; ib. 15. in quibus tu es videlicet consularis; ib. 26. in quo (senatu) decem fuiimus consulares; ib. 28. quantum praesidiis fuerit in ceteris; ib. 29. quod verbum omnino nullum in lingua Latina est; ib. 43. magnus est in re publica campus; ib. XIV, 17. in luga foeda mors est; in victoria gloria; ib. 32. quod in se ut corporum, sic virtutum similitudinem esse confident; ib. 34. quid est in testimonio vestro praeter libidinem, praeter audaciam? Fr. A. III, 11. tanta igitur in illis virtus fuit, ut ...; ib. B. VI, 24. maiestas est in imperio atque in omni populi Romani dignitate; ib. 53. in iudiciis quanta vis esset, didicit; ib. VIII, 4. eo tempore in me tibi parum auxili es vidisse; ib. 6. hunc puerum in Syria fuisse; ib. XVI, 11, 3. f. **civitas**, II, 5. sum in (29 St.) B. I, §. 536, b. **consilium**, II, 5. sum in (23 St.) B. I, §. 648, a. **contio**, II, 4. sum in (5 St.) B. I, §. 690, a. **crimen**, II, 4. sum in (6 St.) B. I, §. 721, b. **dignitas**, I, 1. est in (14 St.) §. 113. supersum: ornamentorum quod superfluit in fasces et communibns locis; dom. 111. suspendo: hominem corripi ac suspendi iussit in oleastro quodam; Verr. III, 57. suspicor: ego in Chrysogono ... nihil eius modi suspicor; Sex. Rose. 122. quid potius in hac tanta et tam turpi inconstancia suspicari possimus? Verr. V, 56. in quibus (quaestionibus) quamquam nihil periculi suspicemur; Sallust 78. teneo: in rebus turpissimis cum manifesto tenetur; Verr. I, 2. istum in sua potestate ac ditione tenuit; ib. 97. si manifesto in maleficio teneretur; ib. II, 99. cum in manifestissimo furto teneare; ib. 144. manifestis in rebus hominem iam teneri videbitis; ib. 181. exspectabant omnes quidnam in tabulis teneretur; ib. 187. nemo ita in manifesto peccatu tenebatur; ib. 191. qui C. Ma trinium ... Leontinis in publico biduum tenuit; ib.

III, 60. teneo, teneo, inquam, in mediis vectigalibus populi Romani, in ipsis fructibus provinciae Siciliae furem; ib. 137. in rebus cum maximis tum manifestis tenetur; ib. 178. cum manifestis in flagitiis [flagitiis] tenebitur; ib. 207. manifestis in maleficiis tenetur; ib. IV, 104. sin autem in rebus indicandis non minimum partem ... sapientia iudicis tenet; Font. 21. facile honestissimis testibus in re perspicua tenerentur; Caecin. 4. tenentur uno in loco HS ioexl; Cluent. 82. quam si coniunctionem ... perpetuam in re publica temerimus: Catil. IV, 15. equidem in minimis rebus saepe res magnas vidi, iudices, reprehendi ac teneri, ut in hoc Asclepiade; Flacc. 37. quid enim est huic reliqui quod enim in hac vita teneat? Sulla 89. in quo etsi magna ex parte ingenio eius tenebamini, tamen nouumquam verebar, ne ...; Cael. 25. dum modo illa in hoc genere praescriptio moderatioque teneatur; ib. 42. cum Licinius venisset, pyxidem teneret in manu; ib. 63. cum in manu teneret veneni pyxidem; ib. 65. ut maiores eius ... sumnum in praefectura florentissima gradum tenuerint; Plane. 32. dum te in foro temuit ratio honorum tuorum; Ligar. 30. eundem (ordinem) tenebo in viris fortibus honorandis; Phil. V, 35. cum D. Brutus ... provinciam Galiam in senatus populi Romani potestate teneat; ib. 36. quorum epistulas ... in manu teneo; ib XII, 9. 5. figo; Balb. 65 haereo; Tull. 33.

vagor: si concessum sit inimicis Cn. Pompei ... non solum illis in locis vagari; leg. agr II, 54. valeo: non modo Siculorum nihil in hac re valuisse leges ..; Verr. II, 121. nihil putas valere in iudicis conjecturam; ib. III, 146. tamen haec una causa in opinione Siculorum plurimum valet; ib. IV, 114. valerer hoc crimen in illa vetere se veritate ac dignitate rei publicae; ib. V, 46. id quod in teste profecto valere plurimum debet; Font. 27. tantum in foro atque in iudicis impudentia valerer; Caecin. 1. quid enim facilius est quam probare probari eis ... in uno servolo familiae nomen non valere? ib. 55. quoniam auctoritas quoque in bellis administrans multum atque in imperio militari valet; imp. Pomp. 43. ut ... confirmem quantum [huius] auctoritas valeat in bello; ib. 44. valeat in opinionibus ac sermonibus imperitorum; Cluent. 5. quae (invidia) in iudicis valere non debet; ib. 201. quae (faulitas) saepe valuit in consule deligendo; Muren. 24. quid mirum est in hoc felicitatis famam sermonenque valuisse? ib. 38. quae (auctoritas) in iudicis aut nihil valere aut ad salutem debet valere; ib. 67. scis ... quantum valeat in contionibus; Flacc. 66. nec rerum gestarum memoria in redditu C. Marii, sed exercitus atque arma valuerunt; Quir. 10. quasi vero ego ... in isto genere omnino aut curatione aut potestate valuisse; dom. 14. valebit in iniuria iniuria] nomen sautissimum religionis; ib. 123. tamen in scelere religio non valeret; ib. 139. si auctoritates patronorum in iudicis valent [valerent]. . . . Balb. 1. dubitandum fuit quin quo in genere iudicium praeclara rata essent, in eodem iudicium imperatorum valerent? ib. 54. quamquam in istis omnibus rebus ... opinio plus valet saepe quam res ipsa; Scaur. 36. itaque illud Cassianum, „eui bono fuerit“, in his personis valeat; Milo 32. haec neque hoc tempore neque in me valent; Phil. XII, 26.

vehor: quod in eius quadriremi [Cleomenes] vectus esset: Verr. V, 116. cum hic insidiator ... cum uxore veheretur in raeda, Milo 28. cum alter veheretur in raeda paenulatus; ib. 54. vehebatur in essendo tribunus plebis; Phil. II, 58.

vessor: homo in bac (causa) multum ac saepe versatus; Quint. 3. quae (ingenia) antea versabantur in salute atque auxilio ferendo; ib. 33. iudicium, in quo iam biennium versamur; ib. 42. diutius in tanto metu miser periculoque versabitur; ib. 59. non

in campo, non in conviviis versatus est; ib. ea res nunc enim in discrimine versatur; ib. 92. in foro et in ore omnium cotidie versabatur; Sex. Rose. 16. homo audax et saepe in caede versatus; ib. 39. qui ... in egestate et in insidiis [insidiis] versatur; ib. 78. qui omni tempore in praeda et in sanguine [sanguine] versabantur; ib. 81. ut in iudicio versare; ib. 95. non versatur ante oculos vobis in caede Glancia? ib. 98. quae quidem dominatio, iudices, in aliis rebus antea versabatur; ib. 140. quae (crudelitas) hoc tempore in re publica versata est; ib. 150. inter feras satius est actatem degere quam in hac tanta immanitate versari; ib. hanc (crudelitatem) pati nolite diutius in hac re publica versari; ib. 154. debebat? immo in suis nummis versabatur; Qu. Rose. 22. qui tot annos in causis iudicisque publicis ita sim versatus, ut .. ; div. Caec. 1. intellego quam scopulo difficile in loco verser; ib. 36. qui ... in foro iudicisque ita verser, ut ..; ib. 41. necesse est in simili audacia perfidiaque verseret; Verr. I, 49. in quibus (temporibus) nunc versor; ib. 61. in tanta vi atque acerbitate versari; ib. 68. istius nequitiam [et iniquitatem tum] in ore [tum in ore] volgi atque in communib[us] proverbiis esse versatam; ib. 121. in quibus (terrīs) bellum acerbū ... versatum est; ib. III, 47. iamne intellegitis ... quae immanitas in nostra [vestra] antiquissima ... provincia versata sit? ib. 64. ecquem audistis in tantis furtis, in tam apertis [in] tanta audacia, tanta impudentia esse versatum? ib. atque in hoc genere audaciae multo etiam impudentius in decumis Acestensium versatus est; ib. 83. in hoc genere nunc, iudices, versor; ib. 110. non versabor in uno genere diutius; ib. 103. sed etiam in Apronianis illis rapinis in quaestu suu compendio versati; ib. 109. quae enim in Sicilia tanta clades aut quod bellum ... versatum est? ib. 124. cum bis in ea provincia magnae fugitivorum copiae versatae sunt; ib. 125. cum tui nominis terror in anribus animisque aratorum versaretur; ib. 131. qui in epulis cotidianis ... versatus sit; ib. 160. mancipes in istis rebus esse versatos? ib. 175. in his temporibus versabor miseris ac perditis; ib. 182. QUANDOQUE TU ... OMNIBUS .. IN EISDEM FLAGITIIS MECUM ET IN LEGATIONE ET IN PRAETURA ET HIC IN SICILIA VERSATUS ES; ib. 187. in quibus (locis) [es.] versaris, rem geris; ib. 193. qui (homines) tum versati sunt in re publica; ib. 210. quae (iniuriae) tantum modo in furtis istius et dannis ... versatae esse videantur; ib. IV, 38. praecipue quod in eis [his] rebus ... versor; ib. 81. in qua (domo) semper ... flagitia versantur; ib. 83. quae (bella) in his fere locis ... gesta atque versata sunt; ib. 103. nimium diu mihi video in uno genere versari criminum; ib. 105. uenini video dubium esse, ... quin ... C. Verres ... spoliari versatusque sit ... in omni genere furandi; ib. V, 1. qui (pudor) in magistratum conviviis versari solet [soleat]; ib. 28. cum iste ... versaretur in conviviis muliebribus; ib. 31. ut me quaesturamque meam quasi in aliquo terrarum orbis theatro versari existimarem; ib. 35. is ... in illo omni negotio non modo labore, sed etiam periculo suo versabatur; ib. 60. quae (navis) si in praedonum pugna versaretur ..; ib. 89. qui in eius periculis sunt ac varietate versati; ib. 132. numquam species ipsa huiusc multitudinis in oculis animoque versata est? ib. 144. versabatur in Sicilia longo intervallo alter, non Dionysius ille, ... sed quoddam novum monstrom; ib. 145. quae (inumanitas) in isdem locis versata esse dicitur; ib. quibus hominibus per senatum ... in foro, in suffragis, in hac orbe, in re publica versari licet; ib. 152. omnia sua iura, commoda ... in vestris sententiis versari arbitrantur; ib. 172. quorum uterque in pecunia maxima tractanda procurandaque versatus est; Font. 5. ecquis unquam reus, praesertim in bac vitae ratione versatus, ... sic accusatus est? ib. 37.

Aebutius iste ... versabatur eo quoque tempore in his rationibus auctionis; Caezin. 13. impudentiam summam aut stultitiam singularem putabimus in verborum errore versari; ib. 50. in meis castris praesidiisque versaris; ib. 83. meus labor in privatorum periculis caste integreque versatus ... fructum est amplissimum consecutus; imp. Pomp. 2. ut ... emergere ex patrio regno atque in vestris vectigalibus, hoc est, in Asiae luce versari (velit); ib. 7. difficile est in Asia, Cilicia, Syria ... ita versari nostrum imperatorem, ut ...; ib. 64. num quid alind in illis indicis versatum est? Cluent. 62. homo impurissimus statim coepit in eius modi mente et cogitatione versari; ib. 69. versatam esse in iudicio mentionem pecuniae sentiebant; ib. 78. versatam esse in iudicio pecuniam constat; ib. 81. cum ista causa in ista meditatione versatur; ib. 82. quod eius improbatum versari in re publica nollet; ib. 85. tota vita in eius modi ratione versata aperiebatur; ib. 101. quia nulla in iudicio seditioneque vis nec turba versata est; ib. 103. quae (dignitas) in iudiciis publicis versari debet; ib. 107. etenim paucis postea mensibus alia vehemens erat in iudiciis ex notatione tabellarum invidia versata; ib. 130. ad quas (leges) adhibemur et in quibus versamur ib. 144. quae res in quaestione versetur; ib. 149. ut ... id intra parietes in domestico scelere versetur; ib. 175. levate hunc ... tot annos in falsa invidia periclitusque versatum; ib. 200. in quibus (agris) ille etiam nunc bellum gerat atque versetur; leg. agr. 1. 6. versantur enim, Quirites, in animo meo multae et graves cogitationes; ib. II. 5. cum imperator in bello versetur; ib. 52. volt se in communi atque in eodem quo ceteri iure versari; ib. 61. hoc enim vos *in errore* || in hoc — in hoc enim vos *errore*|| versari diutius non oportet; ib. III. 16. neque quisquam nostrum in rei publicae periculis cum laude ac virtute versatur quin ... Itabir. 29. etenim iam diu ... in his periculis coniurationis insidiisque versamur; Catil. I. 31. in his gregibus omnes aleatores ... versantur; ib. II. 23. qui (Q. Annus Chilo) cum hoc Furio semper erat in hac Allobrogum sollicitatione versatus; ib. III. 14. ego magnum in re publica versari furorem et nova quadam misceri et concitari mala iam pridem videbam; ib. IV. 6. atque ... in summa severitate versatur; ib. 7. largitionis voluntas tum in re publica versata est; ib. 13. intellego ... tris ... partis fuisse et earum maxima in reprehensione vitae, alteram in contentione dignitatis, tertiam in criminibus ambitus esse versatam; Muren. 11. maximo in bello sic est versatus, ut ...; ib. 20. non patiar te in tanto errore versari; ib. 23. itaque in eisdem rebus fere versor; 48. versabitur in rostris | in castris|| furor, in curia timor, in foro coniuratio, in campo exercitus, in agri vastitas; ib. 85. quibus in provinciis non obscure versatus est; Flacc. 5. (3. 25). qui equidem non in umbra neque in illius aetatis disciplinis artibusque versatus est; ib. (3. 45). quae (exspectatio) versari in iudicis solet; ib. 21. videtis quo in motu temporum, quanta in conversione rerum ac perturbatione versemur; ib. 94. quod nondum penitus in re publica versabar; Sulla 11. in qua urbe verser intellego; ib. 28. cum in illa rei publicae tempestate versarer; ib. 59. non in ea re publica versor; ib. 84. in qua (exercitatione dicendi) me non infitior mediocriter esse versatum; Arch. 1. quibus (temporibus) tu ||quibus cum tu — quem tu|| criminaris ne ipsius quidem iudicio in civium Romanorum iure esse versatum; ib. 11. Mithridaticum vero bellum, magnum atque difficile et in multa varietate terra marique versatum, totum ab hoc expressum est; ib. 21. qui in re publica atque in his vitae periculis laboribusque versamur; ib. 30. in omni parte corporis semper oportere aliquod gaudium delectationemque versari; sen. 14. quod si ... magna

causa in sacerdotum populi Romani iudicio ac potestate versata est; dom. 1. versor in medio iure publico; ib. 34. consules epulabantur et in coniuratorum gratulatione versabantur; ib. 62. qui (scribæ) nobiscum in ratiouis monumentisque publicis versantur; ib. 74. potest quisquam vir in rebus magnis cum invidia versatus satis graviter ... respondere? har. resp. 17. si cui forte videor plus quam ceteri ... versari in studio litterarum; ib. 18. ut deus ... versetur in terris; ib. 62. C. Mevulanum ... elecit, hominem perditum et non obscure Pisauri et in aliis agri Gallici partibus in illa coniuratioue versatum; Sest. 9. in quo (nausfragio) conligendo ac reficienda salute communis omnia reperientur P. Sestii facta, dicta, consilia versata; ib. 15. qui versari in re publica atque in ea se excellentius gerere studuerunt; ib. 96. itaque semper versabatur in spe rerum novarum; ib. 110. crimen quod versetur in iudicio; Cael. 1. neque ... pudor patiebatur optimi adolescentis in tali illum oratione versari; ib. 7. qui in reliqua vita mitis esset et in hac suavitate humanitatis ... versari perincunde soleret; ib. 25. in quibus (criminibus) una atque eadem persona versatur; ib. 30. qui in hoc labore versentur; ib. 46. hic ... in bac acie cotidie versaretur? ib. 47. in qua (domo) lustra, libidines, luxuries, omnia demique inanida vita ac flagitia versentur; ib. 57. qui versentur isdem in voluptatibus; ib. postea nemini nunquam concessit aequalium, plus ut in foro, plus ut in negotiis versaretur causisque amicorum; ib. 74. hunc enim ... concedis ... in nostris bellis nostris cum imperatoribus esse versatum; Balb. 6. cum in tanta re publica versere et maximis negotiis praesidi; ib. 14. si omnino eis versari in nostris bellis non lieret; ib. 26. versatus in intima familiaritate hominis potentissimi ... neminem umquam ... offendit; ib. 58. ab eodem homine in stupris inauditis nefariisque versato vetus illa magistra pudoris et modestiae, censura, sublata est; Piso 9. quamquam languet inventus nec perinde atque debebat in laudis et gloriae cupiditate versatur; ib. 82. an Minturnenses coloni ... aeterna in laude versantur? Planc. 26. in tenebris quam in luce causam versari malnisti; ib. 42. quorū vidisti toto illo anno ferrum in foro, flammam in delubris, vim in tota urbe versari; ib. 71. quis est ... cui nou locus ipse mutus ille ... cum grata recordatione in mente versetur? ib. 81. at in omnium animis atque ore versaris; Scarr. 50. in pluribus provinciis eius versata res est; Rab. Post. 4. Platонem ... in maximis periculis insidiisque esse versatum accepimus; ib. 23. an vero ... vos hospites in haec urbe versantini, vestrae peregrinantur aures neque in hoc pervagato civitatis sermone versantur? Milo 33. quo in fundo ... facile hominum unde versabantur valentum, ib. 53. ut in communī odio paene aequaliter versaretur odīum meum; ib. 78. nec fas esse duebam versari me in nostro veterē curriculo illo; Marcell. 2. quanta (eansa) nulla umquam in disceptatione versata est; Deiot. 5. qui togatus in re publica cum potestate imperioque versatus sit; Phil. I. 18. scio me in rebus celebratissimis omnium sermone versari; ib. II. 57. versatus in bello est; ib. 59. ergo illi nunc et eorum exercitus in pace versantur; ib. VII. 6. qui in re publica versantur; ib. XII. 25. multis ab adolescentia in bellis variisque versatum atque in primis bonum ductoreum ||doctorem||; Fr. A. III. 14. f. habito; Milo 98. nascor; Deiot. 10. **forum**, II. 4. versor in (13 St.) S. 378, a.

**vertor:** omnia in unius potestate ac moderatione vertentur; Verr. a. pr. 20. non in supplicio crimen meum vertitur; ib. V. 133.

**video:** qui ... narrat Naevio, quo in loco videbit Quinctium; Quinct. 24. ut effectos nostros mores in alienis personis expressamque imaginem

[nostram] vitae cotidianae videremus; Sex. Rosc. 47. quem ad modum in fabulis saepe numero videtis; ib. 67. videt ad ipsum fornicem Fabianum in turba Verrem; Verr. a pr. 19. quem quondam in comitio vidistis; ib. 1. 49. ea nos videre nisi in tuis ... teatis non possumus; ib. 57. cum quidem viderent in foro ... ibi esse palam posita ea, quae .; ib. 59. video in multis veteribus legibus: Cn. DOMITIUS L. METELLUS ... ADDIDERUNT; ib. 143. cum videret in foro latrocinia praeturac; ib. II, 18. huic etiam Romae videmus in basi statuarum maximis litteris incisum; ib. 154. praesertim cum in lecto decumanae mulieris vestigia viderent recentia; ib. III, 79. quemcumque equitem Romanum in provincia viderant [videbant]; ib. 94. respondent illae praetoris in eo loco servos esse visos; ib. IV, 100. vidistis simulacrum Cereris e marmore et in altero templo Liberae; ib. 109. Romam quae apportata sunt, ad aedem Honoris ... itemque aliis in locis videmus; ib. 121. quod (signum) in Capitolio vidimus; ib. 129. in qua (curia) inauratum C. Verris statuam viderem; ib. 138. ut ante Syracusani in moenibus suis, in urbe, in foro hostem atmatum ac vietorem quam in portu ullam hostium navem viderint; ib. V, 97. te per eos dies nemo ... in foro videre potuit; ib. 137. tu praetor in provincia cum tunica pallioque purpureo visus es; ib. cernorem in locis pluribus, deiectum aedificium se vidiisse dicunt; Tull. 24. quae in hoc uno homine videmus; imp. Pomp. 62. sin autem vos plus tam in re publica vidistis; ib. 64. nihil in vita vidit calamitatis A. Cluentius; Cluent. 18. hora undecima cum valens in publico visus esset; ib. 27. quis eum unquam non modo in patrone, sed in laudatoris aut advocati loco viderat? ib. 110. quidam . recordatus est se nuper in auctione quidam vidiisse in rebus minutis ... serulam; ib. 180. in qua (sede) cotidie . spolia fortunatarum videret; ib. 188. imperatorem ducentrum hostium intra moenia atque adeo in senatu videamus ... perniciem . molientem; Catil. I, 5. cum praesertim neque in honore vestro neque in gloria virtutis quicquam videam altius; ib. III, 28. cum in metu et periculo consulem viderent: Muren. 52. in M. Catone, indices, haec bona quae videmus divina et egregia, ipsius scitae esse propria; ib. 61. quod paulo ante in eadem provincia familiarem Laelium Flacco viderant; Flacc. 14. vidi ego in quodam iudicio nuper Philodorum testem Trallianum; ib. 53. in quibus subselliis haec ornamenta ac lumina rei publicae videram; Sulla 5. si in ea parte . me videbis; ib. 9. Antronium tum in campo vidi mus; ib. 51. in his igitur tabulis nullam lituram in nomine A. Licini videtis; Arch. 9. tamen ea mirari deberemus, etiam cum in aliis videremus; ib. 17. quando tantam frequentiam in campo . vidistis? sen. 28. quam (formam) in campo vidisti tum, cum .; dom. 90. in qua (urbe) tropaea de me et de re publica videam constituta; ib. 100. cuius (integritatis) ego nuper in Macedonia vidi vestigia; Sest. 13. quaenam illa in re publica monstra, quae sceleris vidistis! ib. 53. hunc Cn. Pompeius enim in suis castris supplicem abiectum vidisset; ib. 58. caudem vero tantum . quis unquam in foro vidit? ib. 77. video P. Lentulum . in hoc misero squalore et sordibus; ib. 144. hunc hoc anno in hac toga . deprecantem (video); ib. memo hunc M. Caelium in illo aetatis flore vidit nisi aut cum patre aut mecum aut in M. Crassi castissima domo; Cael. 9. quam (barbulam) in statuis antiquis atque imaginibus videamus; ib. 33. quo errore ductos vidi egomet non nullos imperitos homines . Athenis in numero indolem atque Areopagitarum; Balb. 30. quis (te) denique in publico vidit? Piso 22. ut in scena videtis; ib. 46. video enim hoc in numero neminem cui mea salus non cara fuerit; Planc. 2. quam quidem nunc multitudinem videtis, indices, in squa-